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Restaurang är nästa steg i nya  
Gårdsten Centrum

Restaurangen kommer att placeras på den öppna ytan intill Gårdstensbostäders nya kontor i centrum.

Utvecklingen av Gårdsten Centrum 
är en del av visionen Gårdsten 2025. 
Dags för nästa steg – en restau-
rang. Dessutom en sushi-bar.

- Gårdsten växer och befolkningen 
ökar vilket innebär att det finns under-
lag för ett större utbud av butiker och 
övrig service. Det finns stort behov av 
en restaurang i centrum, säger Jehan 
Mansour, förvaltnings- och säkerhetschef 
på Gårdstensbostäder.

Restaurangbyggnaden kommer att 
uppföras på den öppna yta som finns intill 
Gårdstensbostäders nya kontor. Ansökan 
om bygglov är inlämnad och upphandling 
pågår av entreprenör för bygget. - Arbete 
med att hitta en lämplig innehavare som 
vill driva restaurangverksamheten pågår 
också för fullt, förklarar Jehan Mansour.

Gårdsten Centrum ska också få en 
sushi-bar. Den kommer att ligga vid 
bankomaten och öppningsdatum blir 
troligen i december.  

Skiss på den nya restaurangbyggnaden vid Gårdsten centrum.
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Hyresgästerna har majoritet i 
Gårdstensbostäders styrelse
Gårdstensbostäders bolagsstyrel-
se är unik eftersom sex av sju leda-
möter är hyresgäster. De boendes 
inflytande i Gårdsten är följaktligen 
mycket stort och ledamöterna i 
styrelsen har ett stort ansvar.

Gårdstensbladet vill gärna presentera 
styrelsens ledamöter. Vi börjar med tre av 
dem i detta nummer. Övriga presenteras i 
nästa nummer.

Vi ville ha svar på följande:
1. En kort presentation av dig själv.
2. Varför tackade du ja till att bli 

ledamot i styrelsen?
3. Har du några hjärtefrågor som 

engagerar dig i styrelsearbetet?

Restaurang en mötesplats
Björn Hansson, ledamot sedan 2023.

1.)  78 år. Pensionär efter 38 år som 
journalist på GP. Krögarbarn. Föräldrarna 
drev sommarrestaurang vid havet söder 
om stan. Seglare. Kappseglade med 
kompisar i deras segelekor och fick så 
småningom en egen. När jag fick jobb 
köpte jag en gammal stjärnbåt och börja-
de upptäcka Bohuslän - första sommaren 
till Rörö. Med bättre inkomst kunde jag 
byta upp mig till båtar som var bättre 
att sova i och hade efter några somrar 
nått ända upp till Strömstadsskärgården. 
Därefter drog jag söderut genom floder 
och kanaler till Medelhavet. Hade tänkt 
segla hemåt efter några somrar där men 
sålde istället ut andelar för att ha råd att 
komma tillbaka till alla fantastiska platser 
och människor, främst i Grekland och 
Turkiet. Gänget som på så sätt bildades 
bytte upp sig två gånger men numera är 
jag landkrabba, alltså utan båt. Sålde min 
andel precis före pandemin. Vissångare. 
Under tre år efter studenten var vi några 
grabbar som sjöng och spelade tillsam-
mans, mest svenska visor och amerikansk 
folkmusik, turnerade i folkparkerna och 
var med i några radio- och TV-program. 
Gift sedan 1987 med Magdalena. Två nu 
vuxna barn. 

2.)  Har alltid engagerat mig på olika 
sätt i min omgivning, ideellt och fackligt 
föreningsaktiv. Vår dotter gjorde ett 

skolarbete om hur Gårdsten omdanades 
kring millennieskiftet, så jag kände till en 
del redan innan vi flyttade hit. Nyfiken på 
att lära mig mer och bidra till arbetet att 
göra stadsdelen ännu bättre. 

3.)  Allas delaktighet. Tycker illa om 
förbudsskyltar, särskilt dem som hindrar 
barn att leka med bollar uppe mellan 
husen där föräldrarna kan ha tillsyn 
och ropa in dem när maten är klar. De 
fungerar ju inte heller, folk kickar boll 
ändå. Bättre att lösa problemen med höga 
ljud och pangade rutor konstruktivt. Det 
går. Jag skulle också vilja att den restau-
rang som är på gång på Salviatorget blir 
en självklar mötesplats för oss som bor 
här, en samlingspunkt som förutom god 
mat och dryck kan erbjuda underhållning 
- kanske ett program som speglar de 

nationaliteter som bor här: GårdScen, typ. 
Hållbar utveckling
Olga Suslich, suppleant 2022, ordinarie 
ledamot sedan 2023.

1.)  Mitt namn är Olga Suslich och jag är 
47 år gammal. För tjugo år sedan lämnade 
jag Ukraina och flyttade till Sverige. Idag 
är jag lyckligt gift med min älskade man 
och stolt mor till två underbara barn. Mitt 
hem och liv finns numera i Gårdsten, 
en plats där jag har bott ända sedan jag 
anlände till Sverige. Under dessa två 
decennier har jag inte bara varit en trogen 

hyresgäst utan har även fått möjlig-
heten att engagera mig som ledamot i 
Gårdstensbostäders styrelse, något jag bär 
med stor stolthet.

2.)  För två år sedan, strax före jul, 
fick jag ett telefonsamtal från Michael 
Pirosanto, den dåvarande VD:n för 
Gårdstensbostäder. Michael ställde frågan 
om jag kunde vara intresserad av att 
påverka utvecklingen av Gårdsten och 
representera invånarnas intressen i sty-
relsen som en hyresgäst. Innan detta hade 
jag redan blivit känd som en aktiv och 
engagerad hyresgäst, ivrig att förbättra 
området och visa på att Gårdsten har po-
tential att vara ett attraktivt bostadsområ-
de för investeringar. Michaels erbjudande 
att engagera mig i styrelsen sammanföll 
perfekt med min önskan att skapa positiv 
förändring i det område där jag bor.

3.)  Gårdstens utveckling omfattar tre 
centrala dimensioner: social, ekologisk 
och ekonomisk. Hållbarhet är det över-
gripande målet och spelar en nyckelroll 
i moderniseringen av bostadsområdet. 
Införandet av vindkraftverk och solceller 
är bara ett par exempel på hur Gårdsten 
aktivt arbetar för att göra området mer 
hållbart. Min passion och engagemang 
som styrelsemedlem är inriktad på 
hållbar utveckling och moderniseringen 
av Gårdsten.

Björn Hansson

Olga Suslich
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Lyckad fredag med streetbasket  
i Gårdsten
Fredagen den 4 augusti arranger- 
ades en större turnering med 
streetbasket på basketplanen 
vid Näridrottsplatsen i norra 
Gårdsten.

Initiativtagare till turneringen har bl a 
varit en av Gårdstens ungdomar, Yahye 
Bile och Natanael Rodriquez-Gomez 

från Trygghetsgruppen. Yahye är med i 
utvecklingsprojektet ”Vi är Gårdsten”.

- Det blev en lyckad turnering. Det 
var många lag som deltog. Vi hade lag 
som kom från Borås, Floda, Lerum och 
Kungälv. Stämningen var på topp och det 
var många ungdomar och vuxna som var 
på plats för att titta på.
Sommarjobbare och Trygghetsgruppen 
stod vid grillen och bjöd både spelare och 
besökare på korv med bröd. 

Bra boendemiljö
Bebak Rasheed, ledamot sedan 2023.

1.)  Jag heter Bebak Rasheed, miljöinspek-
tör på miljöförvaltningen. Jag jobbade 
inom fastighetsbranschen tidigare, och 
har bott i Gårdsten i mer än 10 år. 

2.)  Jag vill bidra med mina kunskapar 
och erfarenheter för att fortsätta driva 
Gårdstens utveckling framåt.

3.)  Min centrala vision är att 
Gårdstensborna ska ha en bra boende-
miljö samt att Gårdstensbostäder ska 
arbeta på det som redan har påbörjats 
och säkerställa att bolaget fortsätter sin 
framgångsrika väg mot en mer hållbar 
framtid.

Kloka beslut
Mohamed Hama Aldrin, chefsjurist på 
Förvaltnings AB Framtiden, är styrel-
sens ordförande.

- Vi har en väldigt engagerad sty-
relse och jag är stolt över att styrelsens 

sammansättning återspeglar befolknings- 
sammansättningen i Gårdsten med mång-
fald, jämställdhet och åldersvariation. 

- Att merparten av styrelsen består av 
hyresgäster som bor i Gårdsten ger oss 
en stark lokal förankring och medför att 
vi kan fatta kloka beslut som gynnar alla 

Gårdstensbor. Gårdstensbostäder är ett 
bolag som går i bräschen för ett hållbart 
samhällsbygge och vi har alla intentioner 
att fortsätta driva på utvecklingen med 
oförminskad kraft, säger Mohamed Hama 
Aldrin.  

Bebak Rasheed

Mohamed Hama Aldrin

- Vi grillade ca 300 korvar, säger 
Mikael Movitz, Trygghetsgruppen, som 
var en av dem som stod vid grillen under 
kvällen.
Vinnande lag:
Ålder 13-16 vanns av laget Fufu Eaters, 
som var ungdomar från både Gårdsten 
och Angered.

Ålder 17+ vanns av Lethal Ladys från 
Borås. Borås bjöd in alla lag till spel i 
Borås under hösten, men då inomhus. 

Full fart med basketspel på planen på Näridrottsplatsen mellan Saffransgatan och Timjansgatan i 
norra Gårdsten.

Natanael Rodriquez-Gomez från 
Trygghetsgruppen och Yahye Bile var några av 
initiativtagarna till basketturneringen.
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Hyr lokal för fest  
eller barnkalas
Är du hyresgäst hos Gårdstens-
bostäder kan du hyra två olika 
lokaler i området. 

Lokalerna är för max 50 personer. I 
hyran ingår bord och stolar, ett enklare 
kök för varmhållning, diskmaskin, 
kyl och frys, micro och kaffebryggare. 
Lokalerna kan till exempel användas 
till barnkalas, fester och informations-
träffar. 

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 
på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 
500 kr och deposition 500 kr. 

Bokning: görs minst 3 veckor innan 
nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokning och ytterligare 
information kontakta Sabrina Norland: 
Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, 
telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Salma blev Gårdstens Mamma 
- nu lämnar hon över till andra
Smeknamnet Gårdstens mamma 
säger mycket om henne som person.

- Att hjälpa andra ger mig glädje, 
säger Salma Nazzal som skapat 
cirka 4 000 arbetstillfällen i 
Gårdsten och nu kan lämna med 
gott samvete.

Salma är född i Irak men var tvungen att 
fly från sitt land och lämna sin familj. Via 
Prag i Tjeckien och fyra år som lärare i 
Jemen kom hon 1991 med sin man och 
två barn till Sverige.

- Att bo i olika länder har lärt mig 
väldigt mycket. Hur människor lever, deras 
traditioner och behov, hur det är att leva i 
kris när man måste hjälpa varandra för att 
klara sig. För mig var det inte främmande 
att komma till Gårdsten, säger hon. Jag har 
själv varit arbetslös och vet hur det känns. 
Jobbet som jag fick på Gårdstensbostäder 
passade mig jättebra, förklarar Salma som 
varit med sedan Gårdstensbostäder bildad-
es. De två första åren som frivillig och från 
1999 som anställd.

-Det har varit mitt uppdrag att jobba 
med människor som behöver stöd. Jag 
brinner för att alla ungdomar och vuxna i 
utsatta områden ska komma in på arbets-
marknaden och på så sätt bli delaktiga i 
samhället, säger Salma.

Hon framhåller också hur viktigt det är 
att känna tillit från sina arbetskamrater. 
Att känna sig trygg i jobbet.

Fint tal
När Salma avtackades innan semestern 
höll Gårdstensbostäders vd Ulf Merlander 

ett fint tal. Han sade bland annat:
- Du har alltid plats för andra i ditt 

hjärta. Du är otroligt engagerad och 
ställer alltid upp i vått och torrt. Du är 
kugghjulet i Gårdsten som aldrig står still 
utan du får alltid saker att hända.

- Du är en väldigt tydlig person som 
alltid vågar säga vad du tycker. Du räds 
inga problem utan försöker alltid lösa 
problemen som dyker upp.

- Du är Gårdstens mamma, du 
är Gårdstens moder Theresa, du är 
Gårdstens Drottning och vi kommer 
sakna dig alla dagar i veckan. Njut av din 
lediga sommar. Tack Salma för allt du 
gjort för Gårdsten och dina medmännisk-
or, sade Ulf Merlander.

Styrelsen tackar
Mohamed Hama Aldrin är ordförande I 
Gårdstensbostäders bolagsstyrelse:

- Salma har varit central för Gårdstens 
utveckling. Hennes engagemang för 
samhällsbygget i Gårdsten har resulterat i 
tusentals arbetstillfällen.

- Salma har verkligen gjort mer än vad 
plikten kräver och för det vill styrelsen 
uttrycka sin stora uppskattning. Det 
är inte för inte som Salma är en av få 
personer som fått ta emot Göteborgs 
Stads förtjänsttecken, säger Mohamed 
Hama Aldrin.

Avtackningen innebär inte att hon 
lämnar Gårdsten. Och kanske behöver 
Gårdstensbostäder hennes tjänster ibland.

- Jag finns kvar här. Gårdsten ligger 
mig varmt om hjärtat, förklarar Salma 
Nazzal.  

Salma Nazzal blev också uppvaktad av många de ungdomar som passerat henne och 
Gårdstensbyrån genom åren. Främre raden från vänster: Sundus, Karin, Salma, Amar, Shan, 
Nejra, Lurin och Dana. Bakre raden från väster: Happiness, Milot, Sara och Wassim.

Jobbcoachning
Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoach-
ning för dig som är arbetssökande och 
bor hos bolaget. 

Oavsett om du är nyexaminerad eller 
har flera års arbetslivserfarenhet är du 
välkommen att boka in jobb-coachning. 

Coachningen kommer att innehålla 
följande: 
• Hjälp att utveckla ditt CV och 

personliga brev

• Genomgång av plattformar att söka 
jobb på

• Sätta upp mål i ditt jobbsökande

• Intervjutips

• Uppföljningsmöte

Mejla: Louise.Schaufelberger.Staffas@
gardstensbostader.se för att boka in ditt 
första jobb-coachningstillfället.
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Hur trivs du hos  
Gårdstensbostäder? 
Det är dags för årets AktivBo-
undersökning. Dina synpunkter är 
viktiga

Den 19 och 20 september kommer 
enkäten att delas ut till hyresgäster 
som bor i lägenheter med jämn 
slutsiffra i lägenhetsnumret.

I likhet med förra året är det 
Gårdstensbostäders personal som 
sköter utdelningen till hyresgästerna. 
Svarsfrekvensen på enkäten blev då 
mycket hög och vi är övertygade om 
att det personliga mötet med företagets 
personal hade stor betydelse.
Hyresgästernas åsikter är mycket viktiga. 
Svaren hjälper Gårdstensbostäder att bli 
bättre. Enkäten kan du fylla i fram t o m 8 

november. Tack till alla som svarar.  

Varje år skickar Gårdstensbostäder 
ut en hyresgästenkät via Aktivbo. 
Resultaten analyseras av bolaget 
och av respektive huschef för att se 
vad hyresgästerna tycker om sitt 
boende i Gårdsten.

Service och Gårdsten centrum
• Gårdstensbostäders nya kontor 

öppnade på Salviatorget den 19 
december

• Nya entrén till Gårdsten centrum 
öppnades strax före jul

• Apoteksgruppen öppnade i Gårdsten 
centrum i januari 2023

• Mamas Retro nyinvigde sina nya 
lokaler vid nya entrén i februari

• Ny gemensam omflyttningsplats för 
lägenhetsbyte lanserades hösten 2022

LED-belysning uppsatt i trapphusen på Peppar 
och KanelgatanGårdsten centrum har en ny entré

Fysiska åtgärder i bostadshusen
• Ny LED-belysning i trapphusen 

på samtliga låghus på Peppar och 
Kanelgatan samt även målnings-
arbeten har gjorts i trapphusen på 
Kanelgatan. 

• Installation av ny LED-belysning i 
trapphusen på Timjansgatan pågår 
och ska vara klart efter sommaren.

• Fasadrenoveringar har fortsatt på 
Peppargatan

• Fönsterbyten fortsätter på 
Timjansgatan och ska vara helt klart 
under 2024

• Nya torkskåp installeras i tvättstu-
gorna på Timjansgatan

• Två nya växthus med gemensam-
hetslokaler invigdes på Peppargatan. 
Skyddar både förråden i källaren och 
blir mera lä på gårdarna

• 10 nya lägenheter skapas i gamla 
lokaler i bostadshusen. Klart vid 
årsskiftet 23/24.

För din trygghet 
• En välbesökt Trygghetsmässa där 

besökarna kunde prata med både 
polis, räddningstjänst, fältgruppen, 
skolan och många flera om trygghet

• Informationsträffen gällande brandsä-
kerhet i din bostad var fullsatt till sista 
stolen i lokalen på Muskotgatan 10.

Övriga hyresgästaktiviteter under året
• Loppis på Salviatorget i maj
• Gårdstensdagen i juni med in-

vigning av nya konstgräsplanen i 
Gårdstensdalen

• En stor bikupa med ca 50.000 
nya hyresgäster sattes upp vid 
Salviagatans odlingslådor   

Detta har hänt sedan förra 
undersökningen

Loppis på Salviatorget

Trygghetsmässan
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Distriktsläkare & BVC 
ÖPPET

Mån-fre 8.00-17.00 
DROP-IN ELLER BOKNING

www.gardstenvardcentral.se 
info@gardstenvardcentral.se 
Vi svarar alltid på ditt samtal! 

Telefon: 031-396 00 60

Vårdcentral & bvc gårdsten

Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!
LISTA DIG! Välkommen att lista dig och 
din familj på Gårdsten vårdcentral. Det 
gör du lättast genom att besöka oss på 
vårdcentralen eller gå in på nätet via 1177 
Vårdguidens e-tjänster. Personalen pratar 
förutom svenska även engelska, arabiska, 
persiska, ryska, urdu, turkiska, bulgaris-
ka, tyska, spanska och serbiska.

Gårdsten Vårdcentral finns på 
Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.

Fotbollsträning med GAIS 
Höstens träning startar tisdagen 29 august

Fotbollsträningen med  
GAIS för barn  
i åldern 5-14 år.

Dag:   Tisdagar och torsdagar 
Tid:   Tid: 5-14 år kl. 17.00-18.30
Plats:  Konstgräsplanen i Gårdstensdalen

Föräldrar är välkomna!

Vid frågor, kontakta Louise 
Schaufelberger Staffas på 
Gårdstensbostäder tel 0707–93 91 22
eller Mikael Lindström, tränare GAIS, 
mikael.lindstrom@gais.se. 

Höstens avgift på 100 kr betalas vid 
träningen direkt till GAIS.

Om du vill bli fotbollspart-
ner kontaktar du Louise 
Schaufelberger Staffas på 
Gårdstensbostäder tel  
0707–93 91 22 eller vi mejl: 
Louise.Schaufelberger.
Staffas@gardstensbostader.se. 

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna 
söka lägenheter hos de kommunala 
bolagen i Göteborg. 

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för om-
flyttning på en och samma sida 
hos Gårdstensbostäder, Poseidon, 
Bostadsbolaget och Familjebostäder.
omflyttningsplatsen.se 

Skaffa hemförsäk-
ring redan idag
Om olyckan skulle vara framme är det 
viktigt att du som bor i lägenhet hos 
Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. 
Både vid brand och vid vattenskador kan 
du då få ersättning för saker som blir 
förstörda.
Gå in på sidan www.konsumenternas.se 
och teckna en hemförsäkring redan idag, 
om du inte redan har en förstås.  

När poliser hamnar i knipa 
griper Trygghetsgruppen in
Gårdstensbostäder och polisen 
har alltid haft ett gott samarbete. 
Något som blev extra tydligt härom 
veckan.

Gårdstensbostäders vd Ulf Merlander var 
en kväll ute och ronderade tillsammans 
med trygghetsvärdarna. En lugn kväll så 
långt, när det plötsligt kom ett larm. Nej, 
det var inga olagligheter på gång.

Fyra av Ulf Merlanders för detta kolle-
gor hade fastnat i en hiss och kunde snabbt 
släppas ut för att fortsätta sitt uppdrag.

Att Trygghetsgruppen finns på plats 
365 dagar om året är själva grunden i 
Gårdstensbostäders satsning på trygghet 
och service. Det har både hyresgäster och 
ordningsmakten nytta av.

Trygghetsgruppen: 031-330 33 12
ARBETSTIDER KVÄLLAR OCH HELGER:
Söndag-torsdag 15.30-23.00
Fredag 12.30-00.30
Lördag 15.30-00.30

NATTJOUR:
I andra hand kontakta jouren på 
031-331 07 39   Trygghetsvärden Niclas Geisler och hans 

kollegor såg till att de fyra poliserna kunde 
lämna hissen.

Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 
Kontor 073-983 48 30 
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Välkommen till  
Hälsostugans aktiviteter 

Hälsostugan - Schema september
Adress: Kaneltorget, under Idéum

För mer information om aktivieterna kontakta:  
Jenny Perez Grannas 070-749 64 62.  
Växel 031-332 60 00.

Dag Tid Aktivitet

Måndagar 15.00-18.00 Gym öppet  OBS! från sept

Onsdagar 10.30-11.30
16.00-18.30
17.00-17.45
17.00-17.45

Promenad med variation, samling Saffransgatan 100
Gym öppet  OBS! från sept
Zumba med Szilvia (30/8, 13/9 o 27/9) i Idéum
Puls & Styrka (6/9 och 20/9)

Torsdagar 10.30-11.30 Familjeträning med Öppna förskolan. (ej 7/9)

Fredagar 09.30-11.30 Gym öppet  OBS! från sept

Aktiviteter i Seniorlokalen, 
Muskotgatan 10 för alla seniorer i Gårdsten
Alla seniorer i Gårdsten är välkomna att delta. 
Har du frågor kring aktiviteterna i seniorlokalen, kontakta huschef  
Bashkim Fetahi 031-332 60 10 eller via mejl bashkim.fetahi@gardstensbostader.se. 
Fler aktiviteter kommer. För löpande aktiviteter behöver vi fler av er hyresgäster som 
vill hålla i aktiviteter själva eller tillsammans. 

Dag Tid Aktivitet

Måndag 4/9: 13.00-14.30 Prova på att filma med mobilen. Arrangör Blå Stället

Torsdagar: 13.00-13.45 Dansinspirerad gympa. Arrangör Mötesplats Angered

Fredagar: 12.00-12.45 Yoga-inspirerad träning med stol och stående
Arrangör Hälsostugan Start 1/9

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 

Prova på att filma med mobilen, för dig 60+ 

Hälsotekets gympa 
på Timjansgården 
för kvinnor och män
Måndag den 28 augusti startar Kom-
igång-gympan igen. Från och med 
denna hösten så är gympan för både 
kvinnor och män.

Tid: Måndagar kl. 14
Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3
Följ Hälsoteket på Instagram  
@halsoteketangered.  

Ny tid för bokbussen
Under sommaren har bokbussen haft 
aktivitet på Salviatorget varje onsdag. 
Pyssel och poängpromenad för barnen. 
Det har varit mycket uppskattat både 
bland barn och föräldrar.
Från och med den 26/8 kommer Bokbussen 
till Gårdsten centrum på lördagar kl. 
15.05-16.00.  

Dag: Måndag 4/9
Tid: Kl. 13 – 14.30
Plats: Seniorlokalen på Muskotgatan 10, 
nära Gårdsten Centrum

Vill du på ett kreativt sätt lära dig filma 
med mobilen eller skapa videos till sociala 
medier, dokumentera evenemang, filma 

intervjuer och göra enkla kortfilmer?  
I samarbete med Kulturhuset Blå Stället 
erbjuder Gårdstensbostäder dig till att 
prova på aktiviteten innan du anmäler dig 
till höstens kurs. 

Välkomna!  

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 
lördag kl. 11-15, söndag stängt. 
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 69 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031 - 368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinnings-
platsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid 
återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid 
återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du  
samhällsinformation och svar på dina 
frågor, främst rörande Göteborgs Stads 
verksamheter.
Angered centrum  031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor  

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets-
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Boka tid i snickeriet hos  
Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel  
- ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

TIPSTELEFON TILL POLISEN
Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor. 

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag  kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens:  031-332 60 45
 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, 
 Oxel- och Kastanjgården
Dali:  031-332 60 52 
 Akacia-,Bok-, Lind-, Ek-, 
 Syrén- och Aspgården.

ÖSTRA
Daniel:  031-332 60 71, Muskotgatan,  
 28-42 och 39-67, 
Bashkim:  031-332 60 70, Muskotgatan 
 10, 9-37 och 14-26
Omar:  031-332 60 73, Salviagatan 
 19-47 och 20-26
Ali Reza:  031-332 60 72, Salviagatan  
 51-63 och 28-54

NORRA
Berndt:  031-332 60 67 Timjansgatan
Christer:  031-332 60 68 Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag  kl. 11.00-12.00
Onsdagar   kl. 16.00-18.30
Fredagar   kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på: 
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 eller 
Salviatorget 3 övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag  kl. 15.30-23.00  
Fredag   kl. 12.30-00.30  
Lördag   kl. 15.30-00.30  
I andra hand kontaktar du  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag  kl. 8.00-16.30
Lunchstängt   kl. 12.00-13.00 
Onsdag    kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt   kl. 12.00-14.00
Fredag    kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.


